

# **Stein Solar Energy ApS**

Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 34 61 56 91

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

---

Lars Stein Poulsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stein Solar Energy ApS Norsmindevej 106 8340 Malling
	CVR-nr.: 34 61 56 91
	Stiftet: 11. juli 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Stein Poulsen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	LSP Sport A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for miljøvenlig energi samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.092 kr. mod 624 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.489 kr. mod 1.954 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.

Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 19 kr., nemlig fra 20 kr. til 1 kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.092</b>	<b>624</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.369	2.426
Andre finansielle indtægter	1	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5	-386
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.457</b>	<b>2.664</b>
4 Skat af årets resultat	-968	-710
<b>Årets resultat</b>	<b>3.489</b>	<b>1.954</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	3.489	1.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.489</b>	<b>1.954</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>113.400</u>	<u>99.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>113.400</u>	<u>99.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>89.798</u>	<u>87.031</u>
Tilgodehavender i alt	<u>89.798</u>	<u>187.031</u>
Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>203.199</u></b>	<b><u>286.551</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>203.199</u></b>	<b><u>286.551</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	15.536	12.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.536</b>	<b>92.047</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.341	147.002
Selskabsskat	968	710
Anden gæld	49.354	36.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.663	194.504
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>107.663</b>	<b>194.504</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>203.199</b>	<b>286.551</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets bruttotab udgør -119.741 kr. mod 623 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -117.474 kr. mod 1.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.		
Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for det kommende år, således selskabets egenkapital kan reableres ved egen indtjening.		
Selskabets kapitalejere stiller løbende likviditet til rådighed til dækning af det forventede likviditetsbehov, hvilket også forventes at kunne ske for 2017.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
Selskabets likvider er i 2016 faldet med 19 kr., nemlig fra 20 kr. til 1 kr.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>5</u>	<u>386</u>
	<u><b>5</b></u>	<u><b>386</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>968</u>	<u>710</u>
	<u><b>968</b></u>	<u><b>710</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	12.047	10.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.489</u>	<u>1.954</u>
	<u><b>15.536</b></u>	<u><b>12.047</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LSP Sport A/S, CVR-nr. 12245386 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.